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1994/12/166:45 PMcongillo ditch

| ] .. £=Fr2

“Distance (m) Left Right
0.000 ~  140.000 0.000 140.000
140.000 175.720 35.720 35.720
175.720 220.000 0.000 44.280
220.000 271.330 51.330 51.330
271.330 361.460 0.000 80.130 -
361.460 418.480 ~ 57.020 ©0.000
426.000 - 506.780 0.000 80.780
506.780 600.780 94.000 94.000
600.780 660.780 60.000 0.000
660.780 _780.000 119.220 119.220
780.000 907.970 127.970 0.000
-1,010.420 1,042.410 31.990 '31.990
1,042.410 1,080.000 37.590 0.000
1,080.000 1,098.870 18.870 18.870
1,098.870 1,300.000 201.130 0.0600
1 ,587.560 1,664.640 77.080 0.000
1,664.640 1,700.000 35.360 35.360
1,700.000 1,800.000 100.000 0.000
1,800.000 1,860.000 60.000 60.000
1,860.000 1,880.000 20.000 0.000
1,880.000 1,898.120 - 18.120 18.120
1,898.120 1,990.340 92.220 0.000
- 1,287.620

| 819.800




1994/12/166:43 PMcongillo ditch

Distance (m) Left Right
5 ~ - 300 250 250
% 500 ~ 550 50 50
600 ~ 650 5 50
650 ~ 700 50 0
700 ~ 750 : 50 50
750 ~ 800 50 ° 0
800 ~ 850 50 50
850 ~ 1,100 , 250 0
1,100 ~ 1,250 : 150 150
1,250 ~ 1,300 50 0
1,300 ~ 1,600 300 300
1,600 ~ 1,800 200 0
1,800 ~ 2,000 - 200 200
2050 ~ 2,100 0 50
2,250 -~ 2,300 0 50
2300 ~ 2,350 50 50
2,350 ~ 2,550 o 0 200
2,600 ~ 2650 0 50
2650 ~ 2,750 - 100 100
2,750 ~ 2,850 100 0
2850 ~ 2,950 100 100
2,950 ~ 3,000 50 0
3,000 ~ 3,050 ' 50 50
3,060 ~ 3,150 100 0
3,150 ~ 3,500 350 350
3,500 ~ 3,550 0 - 50
- 3,550 ~ 3,700 150 150
3,700 ~ 3,750 50 0
3,750 ~ 3,850 100 100
3,850 ~ 3,950 100 100
4150 ~ 4,400 250 250
4450 ~ 4,500 50 50
4500 ~ 4,550 50 0
4550 ~ 4,850 100 100
4,650 ~ 4,700 50 0
5000 ~ . 5,050 50 50
5050 ~ 5,100 0 50
5100 ~ 5,150 50 0
5250 ~ 5,400 ‘ 0 150
5400 ~ 5,500 100 100
5500 ~ 5,550 0 50
‘ _ 5550 ~ 5,600 50 50
. ' 5600 ~ 5,700 0 100
5,700 ~ 5,800 100 0
5800 ~ 5,900 _ 0 100

&= ¥/3



1994/12/166:43 PMcongille ditch

5,300 5,950 50 0
5,950 6,000 ' 50 0
6,050 6,100 0 50
6,100 6,150 50 0
6,150 6,300 0 150
6,300 6,400 100 100
6,450 ~ 6,650 200 0
6,750 6,800 : 50 0
6,850 6,900 0 50
6,900 7,050 ' 150 150
7,150 7,200 - 0 50
7,200 7,300 100 100
7,300 7,350 0 50
7.450 7,500 50 50
7,500 7,750 0 250
7,850 7,900 0 50
7,950 ~ 8,000 50 50
8,000 8,100 100 100
8,100 8,150 0 50
8,150 8,200 0 50
8,250 8,400 _ 150 150
8,400 8,600 , 0 200
8,650 8,700 0 50
8,700 ~ . 8,750 50 0
8,750 8,950 : 0 200
Total 5000 5450
1,237.620 819.800
. 6237.62 6269.8
2807 42
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fo\ 7 & B

LONGITUD DE CUNETAS
CAMINO DE ACCESO: CONGUILLO (MEMBRILLO - CONGUILLO)
N+000 a 11+771.6
ABSCISAS IZQUIERDA | DERECHA LONGITUD
m m
725 | 0+000.00- 0+020.00 | - 20.00 0.00 20,00
0+ 020,00 - 0+090.00 70.00 0.00 70.00
0+090.00 - 0+130.00 40.00 40.00 80.00
/32§ 0+130,00- 0+200.00 - 0.00 70.00 70.00
0+200,00 - 0+360.00 160.00 160.00 320.00
0+360.00 - 0+440.00 L v 0.00 80.00 - 80.00
0+450.00 - 0+490.00 0.00 40.00 40.00
0+490.00 - 0+590.00 100.00 100.00 200.00
- 0+590,00 - 0+640.00 V 50.00 0.00 50.00
mo | 0+660.00-0+73400 v 74.00 0.00 74,00
0+734,00 - 0+760.00 26.00 0.00 26.00
0+760.00 - 0+770.00 10.00 10.00 20,00
251 04770.00- 0+ £36.00 60.00 0.00 60.00
0+830.00 - 0+880.00 0.00 50,00 50.00
20 | 0+880.00- 0+9/3.58 98.58 98.58 197.16
0+978.58 - 1+100.00 121.42 0.00 | 121.42
95 | 14100.00-1+14p.63 | 49.63 0.00  49.63
‘ 1+149.63 - 1+180.00 0.00 30.37 3037
1+180.00 - 1+230.00 {yV 50.00 50.00 100.00
| 1+260.00-1+280.00 |v 20.00 20.00 40,00
/0.5 | 1+280.00- 1+340)00 0.00 60.00 60.00
1+340.00 - 1+460.00 | v/ 120.00 0.00 120.00
1+490.00 - 1+520.00 30.00 0.00 30,00
1+563.45 - 1+580.00 |V 16.55 0.00 . 1655
1+580.00- 1+617.11 37.11 37.11 74,22
1+617.11 - 14713.27 |/ 86.16 0.00 86.16
1475610 - 1+890.00 |/ 133.90 0.00 | 133.90
1+890.00-1+959.30 | 69.30 69.30 138.60
/.5 | 1+948%0 - 2407500 1157 0.00 157
2+075.00 - 2+100.00 25.00 125,00 50,00 |
L | 2+100.00- 2-+24000 | ¥ 140.00 - 0.00 140.00
pc | 2+240.00-2+320.00 | v 80,00 - 80.00 160.00
2+320.00 - 2+440.00 . 110.00 110.00 | 220.00
2+440.00 - 2+ 520.00 80,00 10.00 £0.00
1.0 | 2+520)00 - 2+539.16 |V 19.16 19.16 3832
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D+000 a 11+771.6

LONGITUD DE CUNETAS

CAMINO DE ACCESO: CONGUILLO (MEMBRILLO - CONGUILLO)

ABSCISAS 1ZQUIERDA | DERECHA LONGITUD
’ T m m

2+539.16 - 2+610.79 71.63 0.00 71.63
2+680,00 - 24 730,00 0.00 50.00 50.00
2+730.00 - 2+ &43.89 13.89 13.89 27.78
2+843.89 - 2+99G100 146,11 0.00 146,11
2+990,00 - 3+117.53 127.53 127.53 255.06
3+4237,88 - 3+311.41 ©0.00 73.53 73.53
3+451.35- 3468497 | v/ 183.62 183.62 367.24
34634.97 - 3+680,00 45.03 0.00 228.65
34680.00 - 3+ v 110.00 110.00 220,00
34+790.00 - 3-+890.00 100.00 0.00 100.00
3+890.00 - 3+970.00 80.00 80.00 160.00
4+150.00 - 4+260)00 |/ 110.00 110.00 220.00
4+260.00 - 4+323.10 63.10 0.00 63.10
4+323.10 - 4+420000 | v 96.90 96.90 193.80
4+420.00 - 4+480.00 60,00 0.00 60.00
4+480.00 - 4+560.00 80.00 80.00 160.00
4+560.00 - 4+630.00 60.00 0.00 60,00
4+620.00 - 4+700.00 0.00 80.00 - 80.00
4+1700.00 - 4+ 78D.00 80.00 80.00 160.00
4+780.00 - 4+ 880,00 100.00 0.00 100.00
4+880.00 - 4+ 980,00 100.00 100.00 200,00
4+980,00 - 5+040.00 0.00 - 60.00 60.00
5+040.00 - 5+120.00 £0.00 £0.00 160.00
5+4260.00 - 5+300.00 40.00 0.00 40.00
5+300.00 - 5+360.00 60.00 60.00 120.00
5+360.00 - 5+420.00 60,00 0.00 60.00
5+420.00- 5+4497.85 (v 77.85 77.85 155.70
5+497.85-5+540.00 | 42.15 000 4215
5+540,00-5+730.00 \v - 190.00 190.00 380,00
5+730.00-5+m J 0.00 $0.00 90.00
5+870.00 - 5900, 0.00 20.00 20,00
5+900.00 - 6+ 000.00 100,00 100.00 200.00
- 6+000.00 - 6+100,00 |V 100.00 - 0.00 100.00
6+100,00 - 6+360.00 v 260,00 260,00 520,00

__-'g;-_qgﬁ-f-
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LONGITUD DE CUNETAS

CAMINO DE ACCESO: CONGUILLO (MEMBRILLO - CONGUILLO)

D+000 a 11+771.6

ABSCISAS 1ZQUIERDA | DERECHA | LONGITUD
m m
6+360.00 - 6+420,00 0.00 60.00 60.00
64-420.00 - 6+ §4D.00 | v 120,00 12000 240,00
6-+540.00 - 6+ 560.00 20,00 0,00 20.00
6+ 560.00 - 6+630.00 70.00 0.00 70.00
6+630.00 - 6+690.00 60.00 60.00 120.00
6+690.00 - 6+720.00 0.00 30,00 | 30,00
6+720.00 - 6+ 740,00 20,00 0.00 20.00
6+740.00 - 6+845.84 105.84 105.84 211.68
6+900.00 - 7+ 0.00 100.00 100.00
7+184.00 - 74326100 0.00 136.00 136.00
74320.00 - 7+340,00 - 0.00 20.00 20,00
7+340.00 - 7+(380.00 40.00 40.00 80.00
7+380.00 - 7+600.00 0.00 220,00 220.00
7+600.00 - 748H0.00 000 200.00 | 200,00
7+8060,00 - 7+920.00 120.00 0.00 120.00
7+920.00 - 7@.00 60.00 60.00 120.00
7+980.00 - 8+000.00 0,00 2000 2000
8+220.00 - 8+390.00 0.00 170.00 ©170.00
8+390.00 - 8+ 58040 0.00 190.00 | 190.00
8+620,00 - 8+780.00 0.00 160.00 160.00
8+870.00 - 9409000 0.00 130.00 130.00
9+100.00 - 9+160.00 0.00 - 60.00 | - 60.00
9+200.00 - 9+220.00 000 20,00 20.00
9+220.00 - 9+ Z4D.00 20,00 20.00 | 40,00
9+4253.67 - 9+481.00 |v v 227.33 227.33 454.66
9-+ 540,00 - 94 673,20 |vv 133.20 133.20 266.40
9-+690.00 - 9+ 800.00 110.00° 110.00 220.00
9.+ 840.00 - 9+920.00 © 80,00 80.00] ~160.00
10-+120.00 - 10+270.00 150.00 150.00 | 300.00
10+330.00 - 10+380.00 50.00 5000 100,00 | -
10+ 460.00 - 10+ 700.00 240,00 240,00 | 480.00
10-+750.00 - 11 +000.00 250.00 - 250.00 500.00
11+ 000.00 - 114051.17 51.17 51.17 102.34

e




O+000 a 11+771.6

LONGITUD DE CUNETAS

CAMINO DE ACCESO: CONGUILLO (MEMBRILLO - CONGUILLO)

ABSCISAS 1ZQUIERDA DERECHA LONGITUD
' m m m
11+051.17- 11+ 080.00 0.00 28.83 28.83
114100.60 - 114200.00 0.00 100.60 100.00
11+200.00-114300.00 - 100,00 100,00 200,00
11 +300.00 - 11+370,60 _ 0.00 70.00 70.00
11+370.00- 114+ 550.00 180.00 180.00 360,00
11+550.00 - 11 +740,00 0.00 190.00 190.00
11+ 740.00-11+771.68 31.68 31.68 63.36
LONG. TOT. (m) 14155.92
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